RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONVOCAÇÃO DE

PROFESSORES LICENCIADOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO PARA OS CARGOS DE

DIRETOR E VICE-DIRETOR DO CENTRO JUVENIL DE CIÊNCIA E CULTURA SERRINHA-

EDITAL 10/2018

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público o resultado final

do processo seletivo interno para os cargos de diretor e vice-diretor do Centro Juvenil de

Ciência e Cultura Serrinha

1ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR
Diretor

Adriano Andrade de Abreu

Adriana de Oliveira Araújo

Edivan Carneiro de Almeida

Fredson Pereira dos Santos

Jean Márcio de Oliveira

Ladjane Barbosa dos Santos

Lorena Ramos de Oliveira

Rosemeire Fraga Cunha Paulo

Vice-Diretor

Edivan Carneiro de Almeida

Elisangela de Almeida Cardoso

Gelcivânia Mota Silva

Glaucia Maria Leal Lima

Jean Márcio de Oliveira

Izolda Chistina Pellegrini

Lorena Ramos de Oliveira

 A entrevista será realizada dia 27 e o cronograma será encaminhado para o e-mail dos

selecionados